Saņēmēja bankas nosaukums un adrese (valsts, pilsēta, pasta indekss, iela) 
Beneficiary’s bank’s name and address (country, city, postal code, street) 

Bankas kods 
Bank code 

733
08.11.2025

INESE VEILANDE

270367-12350 (Personas kods)

LV93HABA000130A191749

EUR 585.00 Pieci simti astoņdesmit pieci euro un 00 centi

SIA .Tehnika Jums.

LV78RIKO0002930380632

LUMINOR BANK AS, LATVIA
RIKOLV2X

Informācija par korespondentbanku / Information about the correspondent 
Korespondentbankas nosaukums un adrese (valsts, pilsēta, pasta indekss, iela) 
Correspondent bank’s name and address (country, city, postal code, street)